Προμήθεια και πλήρης εγκατάσταση του ξύλινου εμποδίου. 

Δηλαδή όλα τα αναγκαία υλικά και μικροϋλικά στον τόπο του έργου και εργασία  για      πλήρη και 

έντεχνη κατασκευή σύμφωνα με την αντίστοιχη πρότυπη τεχνική  περιγραφή και το αντίστοιχο πρότυπο 

σχέδιο της μελέτης. 

Τιμή ανά τεμαχ  χίλια τριακόσια ευρώ & μηδέν λεπτά  (1.300,00€) 

ΑΤ   4.9 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΤΥΛΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΜΕ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ (ΝΕΟ)  (ΗΛΜ)  

Κωδικός αναθεώρησης :  

Αποξήλωση, μεταφορά και επανατοποθέτηση στύλου με προβολείς. Στην τιμή περιλαμβάνεται κάθε απαραίτητη εργασία για 

την μεταφορά του στύλου σε νέα θέση σύμφωνα με τις υποδείξεις της επίβλεψης και τα απαραίτητα υλικά για την πλήρη